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BASHKIA KORCE
KESHILLI BASHKIAK KORCE

VENDIMI
Nr. 56 Daté 30- OY - 202
Pér

Pér disa shtesa dhe ndryshime né VKB nr.133, Daté 18.12.2025 pér “Miratimin
e bursave pér nxénésit e arsimit t& mesém profesional pér vitin shkollor 2025-
2026 né Institucionet Arsimore Publike”

Bazuar né ligjin 139/2015 “Pér veleqeverisjen vendore”, i ndryshuar dhe VKM nr.666
dat&.10.10.2019 “Pér kuotat financiare t& ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e
kritereve pér pérfitimin e bursave e & pagesave per nxénésit e arsimit & mesém profesional né
Institucionet arsimore publike”, i ndryshuar, dhe Udhézimit t pérbashkét t& Ministrisé &
Financave dhe Ekonomisé dhe Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit me Nr.28 Prot Daté 16.10.2023
“PER KUSHTET DHE PROCEDURAT PER TRANSFERIMIN NGA ARSIMI I
PERGIITHSHEM NE ARSIMIN PROFESIONALDHE ANASJELLTAS”, ku lejohet
rregjistrimi / transferimi me vonesé i nxénésve né shkollat profesionale.

Késhilli i Bashkisz Korgé, né mbledhjen e tij t& datés s& sotme, pasi mori né shqyrtim relacionin
€ paragitur nga Ndérmarrja e Shérbimeve Mbéshtetése t& Arsimit dhe Cerdhes “Pér disa shtesa
dhe ndryshime né VKB nr. | 33, Daté 18.12.2025 pér “Miratimin e bursave per nxénésit e arsimit
€ mesém profesional pér vitin shkollor 2025-2026 né Institucionet Arsimore Publike”

¥

Vendosi

1. T& miratojé bursa shtesé | 3 (tre) nxénésve t& arsimit t& mesém profesional, pér vitin
shkollor 2025-2026, sipas listés pérkatése bashkéngjitur kétij vendimi.
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BASHKIA KORCE

Lista e nxénésve t& shkollgs Profesionale Shérbime, Korcé qé pérfitojné bursé
pé vitin shkollor 2025 - 2026

Nr Emri Atésia Mbiemri Klasa Masa e Bursés | Kriteri pérfitues i bursés
] Kristo Anastas Tane 10 Bursé e ploté 2.4/a "Degé parésore

2 Sara Genti Lumani 10 Bursé e ploté 2.4/a "Degé parésore

3 Ermal Pairiof Gocllari 11 Bursé ¢ ploté 2.4/a "Degé parésore
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